2021年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役社長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証 JASDAQ）

問合せ先 社長室長    南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

株式会社さいか屋の第三者割当増資の引受け完了に関するお知らせ

当社は、2021年４月 16日付「株式会社さいか屋との資本業務提携に関するお知らせ」お

よび「持分法適用関連会社の第三者割当増資引受による連結子会社化予定に関するお知ら

せ」にて公表しましたとおり、株式会社さいか屋が 2021 年５月 24 日開催の定時株主総会

において承認された、当社を割当先とする第三者割当増資による新株式の発行（以下「本第

三者割当増資」といいます）について、本日、引受けが完了しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１）株式の種類 普通株式

（２）株式の数 1,835,000株

（３）払込金額 １株につき 273円

（４）払込金額の総額 500,955,000円

（５）払込日 2021年５月 26日（水）

２．所有株式の状況

（１）所有株式数

浅山忠彦（創業者、当社子会社株式会社エーエフシー代表取

締役会長）所有：648,600株

当社所有：1,837,000株

計 2,485,600株

（２）議決権の数 24,856個

（３）議決権所有割合 50.35％

以 上